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Vega de Alatorre

del 1 de enero al 31 de octubre de 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
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FG Legislacion
Justicia
Coordinacién de la politica de gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
FDesarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
JOtras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Transferenc:as Pamupac:one\s Y Apa s Entre Diferentes

(N M i iibm EVmi

Saneamlenlo Del Siste

$84,655,605.94
$84,655,605.94

$728,078.39
$728,078.39

$25,761,794.76
$25,761,794.76

$2,229,523.90
$2,229,523.90

$110,417,400.70
$110,417,400.70

$2,957,602.29
$2,957,602.29

7 $84,295,767.16
$84,295,767.16

$2,693,212.00
$2,693,212.00

$62,439,146.90|
$82,439,146.90

$2,693,212.00
$2,693,212.00

$26,121,633.54]

$26,121 ,633.5T

$264,390.2
$264,390.29

$85,383,684.33

$27,991,318.66

$113,375,002.99
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