

## Vega de Alatorre Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gobierno	\$84,655,605.94	\$25,761,794.76	\$110,417,400.70	\$84,295,767.16	\$82,439,146.90	\$26,121,633.54
Legislación	-	:=	-	-	-	-
Justicia	1-	-	-	-	ē	
Coordinación de la política de gobierno	\$84,655,605.94	\$25,761,794.76	\$110,417,400.70	\$84,295,767.16	\$82,439,146.90	\$26,121,633.54
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	-
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	Ť
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	-	-	-	-
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	:-	Ė
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	=
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	-
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-}	:-	-	-	-	-
Salud	-	-	-	-	-	-
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	1	
Educación	-	-	-	-	-	-
Protección Social	-	:-	-	-	-	-
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	1-	-	-
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	-
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	=	1-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	2-
Combustibles y Energía	1-	-	-	-	-	-
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	-
Turismo	-	-	-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$728,078.39	\$2,229,523.90	\$2,957,602.29	\$2,693,212.00	\$2,693,212.00	\$264,390.29
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$728,078.39	\$2,229,523.90	\$2,957,602.29	\$2,693,212.00	\$2,693,212.00	\$264,390.29
Transferencias, Participaciones Y Aportal Dines Entre Diferentes Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-	-	-	8
Adeudos De Ejercicios Fiscales Antériores	-	-	-	-		
Total de Casto	\$85,383,684.33	\$27,991,318.66	\$113,375,002.99	\$86,988,979,16	\$85,132,358.90	\$26,386,023.83

SINDICATURA

H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

VEGA DE C. MANUEL RAFAEL MORALES RODRÍGUEZ
ALATORRE, VER.

2022-2025

SÍNDICO

**COMISION DE HACIENDA** 

C.P. NATALIA LÓPEZ GARCÍA TES TESORERA MUNICIPAL

H.AYUNTAG

VEGA DE

LIC. MARIA DEL CARMEN ROJAS VARGAS VALTAMIENTO

REGIDOR ÚNICO

REGIOURIA COMSTITUCIONAL

ALATORRE.VER